
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/537/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

W sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Tarczyn na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Tarczyn na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzka Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3353



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII/537/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 11 marca 2024 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY TARCZYN  NA 2024 ROK. 

Rozdział I. 
Cele programu oraz ogólne założenia 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt, zwany dalej 
,,Programem” ma na celu: 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami w rozumieniu art. 4 pkt. 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580); 

2) zapobieganie oraz zmniejszenie bezdomności zwierząt; 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym w tym biorącym udział w zdarzeniach 
drogowych; 

4) edukację w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt; 

5) zapewnienie opieki kotom wolnożyjącym; 

§ 2. Realizacja Programu obejmuje w szczególności: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez ich umieszczenie w schronisku dla 
zwierząt; 

2) wyłapywanie oraz transport zwierząt bezdomnych (w tym zwierząt rannych i powypadkowych); 

3) poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych; 

4) przeprowadzanie adopcji zwierząt; 

5) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności 
poprzez prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich i kotów wolnożyjących oraz 
obligatoryjną kastrację i sterylizację zwierząt bezdomnych; 

6) trwałe znakowanie zwierząt bezdomnych w schronisku poprzez wszczepienie elektronicznego mikroczipa 
oraz ich rejestrację w bazie danych; 

7) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

8) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym; 

9) usypianie ślepych miotów. 

Rozdział II. 
Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie zwierząt domowych 

w schronisku dla zwierząt 

§ 3. 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt realizowane jest poprzez 
umieszczenie zwierząt w schronisku zarejestrowanym pod nazwą  „Gabinet Weterynaryjny Krystyna 
Kowalczyk” z siedzibą w Wągrodnie przy ul. Słonecznej 37, 05-505 Prażmów. 

2. Schronisko zobowiązane jest przyjąć każde zwierzę zgłoszone jako bezdomne. Informacje o bezpańskich 
zwierzętach bądź zwierzętach, które uległy wypadkom drogowym na terenie Gminy Tarczyn będzie można 
zgłaszać: 

1) do Urzędu Miejskiego w Tarczynie pod numerem tel. (22) 715 79 72 w godzinach  8.00-16.00 (wt. 8.00-
17.00) 

2) Straży Miejskiej w Tarczynie pod numerem tel. 606 112 986 w godzinach 7.00-20.00, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3353



3) Komisariatu Policji w Tarczynie pod numerem tel. (22) 727 70 07, całodobowo. 

§ 4. 1. Opieka nad zwierzętami w schronisku odbywa się z zachowaniem następujących zasad: 

1) zwierzęta umieszczane są w boksach z dostępem do wybiegu dla zwierząt; 

2) w boksach nie może przebywać jednorazowo więcej niż dwa zwierzęta; 

3) boksy zapewniają możliwość swobodnego przemieszczania się i ochronę przed negatywnym wpływem 
warunków atmosferycznych; 

4) każdy boks musi być wyposażony w odpowiednią ilość ocieplanych bud; 

5) zwierzęta muszą otrzymywać odpowiednią ilość karmy oraz posiadać dostęp do wody i pożywienia; 

2. Opieka weterynaryjna nad zwierzętami w schronisku odbywa się z zachowaniem następujących zasad: 

1) schronisko przeprowadza prewencyjną 14 dniową kwarantannę; 

2) każde niezaczipowane zwierzę jest czipowane; 

3) zwierzęta poddawane są podstawowym zabiegom higienicznym i lekarskim: 

a) szczepienia przeciwko wściekliźnie i chorobom zakaźnym, 

b) odrobaczania, odpchlania, odkleszczania, 

c) kastracji i sterylizacji u nowo przyjętych zwierząt; 

4) schronisko przeprowadza usypianie ślepych miotów oraz zwierząt w szczególnych przypadkach tj. 
nieuleczalnej choroby i cierpienia zwierząt, wobec których nie ma możliwości zastosowania skutecznego 
leczenia, 

5) usypiane zwierzę musi być traktowane do ostatniej chwili życia łagodnie, przyjaźnie, bez dodatkowych 
udręczeń. 

6) zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez podmiot 
zajmujący się zbieraniem i transportem martwych zwierząt do utylizacji, z którym lekarz weterynarii 
wykonujący zabieg posiada podpisaną umowę; 

§ 5. 1. Schronisko współpracuje z Gminą Tarczyn w zakresie działań mających na celu adopcję i promocję 
opieki nad zwierzętami. 

2. Działania, o których mowa w ust. 1, schronisko realizuje w szczególności poprzez: 

1) zamieszczanie na prowadzonym przez siebie portalu społecznościowym, informacji o nowoprzybyłych 
zwierzętach z podaniem miejsca odłowienia zwierzęcia; 

2) systematyczne umieszczanie na portalu społecznościowym zdjęć i danych zwierząt przebywających 
w schronisku; 

3) poszukiwanie chętnych do zaadoptowania zwierząt; 

4) uczestnictwo w akcjach promujących adopcję zwierząt; 

Rozdział III. 
Wyłapywanie oraz transport zwierząt w tym zwierząt rannych i uległych wypadkowi 

§ 6. 1. Wyłapywaniem i transportem zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Tarczyn zajmuje się 
wyłącznie podmiot Gabinet Weterynaryjny Krystyna Kowalczyk z siedzibą w Wągrodnie przy ul. Słonecznej 
37, 05-505 Prażmów, z którym Gmina Tarczyn ma podpisaną umowę. Podmiot posiada ważną decyzję 
Burmistrza Tarczyna w zakresie zgody na zajmowanie się ochroną przed bezdomnymi zwierzętami na terenie 
Gminy Tarczyn oraz posiada decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii dla prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu zwierząt. 

2. Informację o pojawieniu się zwierząt bezdomnych podmiotowi wyłapującemu przekazują podmioty 
wskazane w § 3 ust. 2 pkt. 1, pkt 2 i pkt 3; 

3. Interwencje w sprawach dotyczących traktowania zwierząt niezgodnego z przepisami ustawy o ochronie 
zwierząt podejmowana jest przez pracowników Urzędu Miejskiego w Tarczynie, Straż Miejską lub Policję. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3353



Rozdział IV. 
Poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych 

§ 7. 1. Zwierzęta przebywające w schronisku po odbyciu 14 dniowej kwarantanny zostają poddane 
zabiegom lekarsko-weterynaryjnym, następnie mogą być przeznaczone do adopcji jeżeli nie ma możliwości 
ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały. 

2. Adopcje zwierząt są bezpłatne. 

3. Czip zwierzęcia adoptowanego przepisywany jest na nowego właściciel zwierzęcia. 

Rozdział V. 
Przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności poprzez 

prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich oraz kotów wolno żyjących oraz 
obligatoryjną kastrację i sterylizację zwierząt bezdomnych 

§ 8. 1. Gmina Tarczyn prowadzi bezpłatną prewencyjną kastrację, sterylizację oraz czipowanie zwierząt 
właścicielskich z terenu Gminy Tarczyn. 

2. Zabiegi kastracji, sterylizacji i czipowania psów i kotów właścicielskich wykonywane będą przez 
„Lecznica dla zwierząt w Tarczynie S.C., ul. Reszki 5, 05-555 Tarczyn” z którym Gmina Tarczyn ma 
podpisaną umowę. 

3. Zabiegi kastracji, sterylizacji i czipowania psów i kotów wykonywane będą do 18 października 2024 r. 
na następujących zasadach: 

1) z bezpłatnej sterylizacji, kastracji oraz czipowania zwierząt właścicielskich może skorzystać właściciel 
każdego psa i kota jeżeli mieszka on na terenie Gminy Tarczyn; 

2) właściciel zwierzęcia musi wyrazić zgodę na wykonanie zabiegu; 

3) w przypadku psów, zabiegom kastracji, sterylizacji i czipowania mogą być poddane zwierzęta zaszczepione 
przeciwko wściekliźnie. Udokumentowanie szczepienia zwierzęcia spoczywa na ich właścicielu; 

4) w przypadku posiadania kilku zwierząt domowych (psów lub kotów) ich właściciel będzie mógł ubiegać 
się o bezpłatne wykonanie zabiegu kastracji, sterylizacji oraz czipowania maksymalnie dla jednego 
zwierzęcia; 

5) właściciel jest zobowiązany wypełnić wniosek na wykonanie zabiegu sterylizacji/kastracji oraz 
zaczipowania psa/kota na koszt Gminy Tarczyn; 

6) właściciel otrzymuje skierowanie na zabieg z Referatu Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Tarczynie; 

7) właściciel indywidualnie umówi się na zabieg w terminie nie dłuższym niż miesiąc od dnia otrzymania 
skierowania na zabieg; 

8) decyzję o wykonaniu zabiegu ostatecznie podejmuje lekarz weterynarii. 

Rozdział VI. 
Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym 

§ 9. Zapewnienie zwierzętom całodobowej opieki w tym biorącym udział w zdarzeniach drogowych 
realizowane jest przez „Gabinet Weterynaryjny Krystyna Kowalczyk” z siedzibą w Wągrodnie przy ul. 
Słonecznej 37, 05-505 Prażmów. 

Rozdział VII. 
Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

§ 10. 1. Wolno żyjące koty na terenie Gminy Tarczyn podlegają opiece Gminy. 

2. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska z uwagi na ich znaczenie 
w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni w ekosystemie Gminy. 

3. Organizowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami obejmuje: 

1) ustalanie miejsc, w którym przebywają koty wolno żyjące; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3353



2) zapewnienie bezpłatnej sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących zgłoszonych przez osoby sprawujące 
nad nimi opiekę; 

3) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom; 

4) usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących, przy zachowaniu warunków określonych w § 
4 ust. 2 pkt 5 wykonywane będzie przez lekarza weterynarii Panią Krystynę Kowalczyk, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod nazwą Gabinet Weterynaryjny Krystyna Kowalczyk, ul. Słoneczna 37, 05-505 
Prażmów; 

5) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących, szczególnie w okresie zimowym, przez zakup karmy 
i przekazanie jej osobom opiekującym się zwierzętami; 

6) Gmina Tarczyn dokonuje zakupu karmy na pisemny wniosek osoby sprawującej opiekę nad wolno 
żyjącymi kotami. 

Rozdział VIII. 
Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym 

§ 11. 1. Zapewnieniem schronienia zwierzętom gospodarskim zajmuje się gospodarstwo rolne położone 
w miejscowości Jeżewice, ul. Leśna 1, 05-555 Tarczyn. 

2. Zwierzęta powinny być żywione poprzez dostarczenie im pokarmu i wody w ilości odpowiadającej ich 
potrzebom. 

3. Zwierzęta powinny być przetrzymywane w odpowiednich warunkach higienicznych. 

Rozdział IX. 
Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno- informacyjnym propagującym Program 

§ 12. W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1) propagowanie sterylizacji, kastracji i czipowania zwierząt właścicielskich; 

2) propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych; 

Rozdział X. 
Podmioty świadczące usługi oraz współpracujące w zakresie realizacji programu 

§ 13. Gmina Tarczyn realizuje cele i założenia Programu w szczególności we współpracy z następującymi 
podmiotami: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym oraz transport i zapewnienie opieki 
weterynaryjnej zwierzętom chorym, powypadkowym i rannym: „Gabinet Weterynaryjny Krystyna 
Kowalczyk” z siedzibą w Wągrodnie przy ul. Słonecznej 37, 05-505 Prażmów; 

2) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim: gospodarstwo rolne położone w miejscowości Jeżewice, ul. 
Leśna 1, 05-555 Tarczyn; 

3) opiekę weterynaryjną kotom wolno żyjącym: zapewnienie bezpłatnej sterylizacji i kastracji kotów wolno 
żyjących zgłoszonych przez osoby sprawujące nad nimi opiekę, zapewnienie opieki rannym lub chorym 
kotom,  usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących, zapewnia: „Gabinet Weterynaryjny Krystyna 
Kowalczyk” z siedzibą w Wągrodnie przy ul. Słonecznej 37, 05-505 Prażmów; 

4) przeprowadzanie kastracji, sterylizacji i czipowania zwierząt właścicielskich przez „Lecznica dla zwierząt 
w Tarczynie S.C., ul. Reszki 5, 05-555 Tarczyn”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3353



Rozdział XI. 
Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

§ 14. 1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Tarczyn oraz pozyskanych 
środków zewnętrznych. 

2. Przewidywana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz 
przewidywany sposób wydatkowania tych środków: 

L.p Zadania Środki finansowe (zł) 

1. 

- odławianie bezdomnych zwierząt 
- zapewnienie opieki i miejsca w schronisku zwierzętom z 
terenu Gminy Tarczyn 
- obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w 
schronisku  
- sterylizacja / kastracja wolnożyjących kotów 
- usypianie ślepych miotów 
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 
przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem bezdomnych 
zwierząt  
- poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt 

91 200,00 zł (brutto) 

2. dokarmianie wolnożyjących kotów 3 500 zł (brutto) 

3. zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt 
gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 1 500 zł (brutto) 

4. Sterylizacja, kastracja oraz czipowanie zwierząt 
właścicielskich 40 000 (brutto) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3353


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/537/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY TARCZYN  NA 2024 ROK.
	Rozdział 1 - Cele programu oraz ogólne założenia w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie zwierząt domowych w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2



	Rozdział 3 - Wyłapywanie oraz transport zwierząt w tym zwierząt rannych i uległych wypadkowi w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności poprzez prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich oraz kotów wolno żyjących oraz obligatoryjną kastrację i sterylizację zwierząt bezdomnych w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3



	Rozdział 6 - Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3



	Rozdział 8 - Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 11


	Rozdział 9 - Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno- informacyjnym propagującym Program w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 12


	Rozdział 10 - Podmioty świadczące usługi oraz współpracujące w zakresie realizacji programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 13


	Rozdział 11 - Środki finansowe przeznaczone na realizację programu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 14





		2024-03-19T09:53:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




